
UCHWAŁA NR XVIII/74/12
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od tego 
podatku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8,art.40 ust.1,art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/tj.Dz.U.z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/oraz art.10 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. podatkach i opłatach lokalnych /tj.Dz.U. z 2010 r Nr 95,poz.613 z późniejszymi 
zmianami/Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie wysokości górnych stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2013 r. /M.P. z 2012 r.,poz.587/oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /tj.Dz.U. z 2000 r. Nr 
17,poz.95 z późniejszymi zmianami/Rada Gminy Nowa Słupia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Roczne stawki podatku od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 
tony i poniżej 12 ton wynoszą: 

 
Dopuszczalna masa całkowita stawka 

w zł 
powyżej 3,5 tony do 5,5 tony 
włącznie 

604 zł 

powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 906 zł 
powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1027 zł 

2. Roczne stawki podatku od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 18 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Dwie osie 1570 zł 1570 zł 
Trzy osie 1449 zł 1449 zł 
Cztery osie i więcej 1328 zł 1328 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i poniżej 29 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3688



Dwie osie 1690 zł 1690 zł 
Trzy osie 1932 zł 1932 zł 
Cztery osie i więcej 2054 zł 2054 zł 

c) równej lub wyższej niż 29 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Dwie osie 1932 zł 1932 zł 
Trzy osie 2054 zł 2054 zł 
Cztery osie i więcej 2959 zł 2959 zł 

3. Roczne stawki podatku od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 

3,5 tony i poniżej 12 ton wynoszą: 

 
Dopuszczalna masa całkowita stawka 

w zł 
od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony 1208 zł 
Równej lub wyższej niż 5,5 tony i poniżej 
9 ton 

1328 zł 

Równej lub wyższej niż 9 ton i poniżej 12 
ton 

1570 zł 

4. Roczne stawki podatku od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie 
z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 18 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Dwie osie 1811 zł 1811 zł 
Trzy osie 2113 zł 2113 zł 
Cztery osie i więcej 2113 zł 2113 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton i poniżej 31 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Dwie osie 2054 zł 2054 zł 
Trzy osie 2113 zł 2113 zł 
Cztery osie i więcej 2113 zł 2113 zł 

c) równej lub wyższej niż 31 ton do 36 ton włącznie wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Dwie osie 2331 zł 2331 zł 
Trzy osie 2173 zł 2173 zł 
Cztery osie i więcej 2173 zł 2173 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3688



d) wyższej niż 36 ton i poniżej 40 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Dwie osie 2354 zł 2354 zł 
Trzy osie 2173 zł 2173 zł 
Cztery osie i więcej 2173 zł 2173 zł 

e) równej lub wyższej niż 40 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Dwie osie 2415 zł 2415 zł 
Trzy osie 3019 zł 3019 zł 
Cztery osie i więcej 2959 zł 2959 zł 

5. Roczne stawki podatku od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada 
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego): 

 
Dopuszczalna masa całkowita 

zespołu 
stawka 
w zł 

od 7 ton i poniżej 12 ton 604 zł 

6. Roczne stawki podatku od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada 
dopuszczalną masę całkowitą (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego): 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 18 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Jedna oś 845 zł 845 zł 
Dwie osie 967 zł 967 zł 
Trzy osie i więcej 1148 zł 1148 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Jedna oś 1087 zł 1087 zł 
Dwie osie 1570 zł 1570 zł 
Trzy osie i więcej 1328 zł 1328 zł 

c) wyższej niż 36 ton wynoszą: 

 
Liczba osi jezdnych Osie jezdne z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
inne systemy zawieszenia 

Jedna os 1449 zł 1449 zł 
Dwie osie 2054 zł 2054 zł 
Trzy osie i więcej 1690 zł 1690 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3688



7. Roczne stawki podatku od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia wynoszą: 

 
Liczba miejsc Stawka 

w zł 
Mniejszej niż 30 847 zł 
Równej lub większej niż 
30 

1570 zł 

§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych pojazdy służące poprawieniu bezpieczeństwa 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem pojazdów których mowa w art. 8 pkt. 2, 4 i 6 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych oraz autobusy służące do dowodu dzieci do szkoły. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/50/11 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień od tego podatku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i obowiązuje od 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Sylwester Kozłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3688


		2012-12-13T09:54:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




